Edital de Convocação n. 05 de 14 de outubro de 2016

Convocação do Cadastro Reserva do Edital n. 006/2016/CCB – Bolsa Permanência.

A Coordenadoria Central de Bolsas, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nas Resoluções

CsU ns.568/2013, 581/2013 e no Edital  n.  006/2016/CCB – Bolsa Permanência,  no item 6.4,  CONVOCA,  o

candidato,  relacionado  abaixo,  para  comparecer  ao  Comitê  Local  de  Acompanhamento  de  Bolsas  de  seu

respectivo Câmpus para entrega e preenchimento de documentação exigida para efetivação do benefício,  a

partir desta publicação.

Fica estipulado, impreterivelmente, até o dia 17 de outubro de 2016, o preenchimento e a entrega

da documentação pelo candidato no Comitê Local de Acompanhamento de Bolsas, sob pena de não pagamento

do benefício.

Ordem de Classificação UEG Câmpus Nome do Candidato

45 Porangatu Jhone dos Anjos Rodrigues

Documentação Exigida:  Termo de Compromisso  e Plano de  Atividades preenchido  juntamente  com o Tutor

(formulários disponíveis no sítio eletrônico (www.ccb.ueg.br). Esses documentos deverão ser encaminhados em

uma única via, anexada a cópia do cartão da conta ou comprovante de abertura de conta da Caixa Econômica

Federal, no qual conste os números da agência, operação e conta. Lembramos que somente serão aceitas para

o pagamento do benefício, contas do tipo conta corrente, conta fácil ou conta poupança, tendo como único titular,

o próprio bolsista.

Após preenchimento e entrega do Termo de Compromisso e Plano de Atividades, os documentos deverão ser

encaminhados à Coordenadoria Central de Bolsas até o dia 17 de outubro de 2016.

Aparecida da Silva Marques Wruck
Coordenadora da Coordenadoria Central de Bolsas

http://www.ccb.ueg.br/